RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: CAPELÃO - CAPELÃO CATÓLICO APOSTÓLICO ROMANO

Guarnição: FLORIANÓPOLIS - SC

Nº Candidato Resultado

1 PEDRO LEANDRO MELO DA SILVA FERNANDES APTO

Curitiba, 16 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

            O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado do Exame de Aptidão Física
(EAF), referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 012-SSMR/5, de 26 de setembro de 2023.

S
i
t
u
a
ç
ã
o

C
o
n
v
o
c
a
d
o

p
a
r
a

A
p
r
e
s
e
n
t
a
ç
ã
o

d
a

D
o
c
u
m
e
n
t
a
ç
ã
o

	crvGuarnicao